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North Macedonia

12-039800/24-0002

14/08/2024 00:00:00

13/08/2027 00:00:00

2106909200

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

14/08/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на таблети, додаток за исхрана. Специјализирана 
формула која помага во одржување на здрави, еластични зглобови и 
рскавици, како и силни коски. Нутра Џоинт содржи зелено усни школки, 
глукозамин, хондроитин, МСМ, колаген и куркума кои дејствуваат 
синергетски за да помогнат во одржувањето на еластичноста на зглобовите 
, тетивите, лигаментите и сврзното ткиво. Овој производ е идеален за 
активни луѓе,  спортисти кои  повеќе ги користат зглобовите како и за 
повозрасни луѓе. Може да го користат и мажи и жени од сите возрасти. 
Состав:  глукозамин сулфат 2КЦИ, микрокристална целулоза, прашок од 
зелено усни школки, дикалциум фосфат дихидрат, холекалциферол, 
хондроитин сулфат, метилсулфонилметан, говедски колаген, материи за 
обложување (хидроксипропил метилрикцелулоза, железен оксид, 
стеаринска киселина, микрокристална целулоза) хијалуронска киселина, 
аскорбинска киселина , куркума во прав, силициум диоксид, стеаринска 
киселина, екстракт од црн пипер, магнезиум стеарат, менган сулфат, хром 
пиколинат.
Пакување: 60 таблети спакувани во пластично шише со етикета и кутија.
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